

**Nanet Holding ApS**

**Enggårdsvej 27, Kragelund  
8723 Løsning**

**CVR-nr. 26 47 90 45**

**Årsrapport for 2015/16**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/11 2016

---

Nanet Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	7
Balance pr. 30. september 2016	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nanet Holding ApS  
Enggårdsvej 27, Kragelund  
8723 Løsning

CVR-nr.: 26 47 90 45  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 7. februar 2002  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Nanet Nielsen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 5.624, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.779.265.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.735)</b>	<b>(7.950)</b>
Finansielle indtægter	1	2.111	19.429
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(8)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.624)</b>	<b>11.471</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(2.679)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(5.624)</u></b>	<b><u>8.792</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		50.600	49.900
Overført resultat		<u>(56.224)</u>	<u>(41.108)</u>
		<b><u>(5.624)</u></b>	<b><u>8.792</u></b>

**Balance pr. 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		621	10.209
Selskabsskat		<u>8.344</u>	<u>2.007</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>8.965</b></u>	<u><b>12.216</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.770.300</b></u>	<u><b>1.822.573</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.779.265</b></u>	<u><b>1.834.789</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.779.265</b></u>	<u><b>1.834.789</b></u>

**Balance pr. 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.578.665	1.634.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>1.779.265</u></b>	<b><u>1.834.789</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.779.265</u></b>	<b><u>1.834.789</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	150.000	1.634.889	49.900	1.834.789
Betalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(56.224)	50.600	(5.624)
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>150.000</b>	<b>1.578.665</b>	<b>50.600</b>	<b>1.779.265</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>2.111</u>	<u>19.429</u>
	<u><b>2.111</b></u>	<u><b>19.429</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>8</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>8</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>2.679</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.679</b></u>
<b>4 Egenkapital</b>		
Selskabskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
<b>5 Eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.		